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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82614201Q

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit KONSTRUKSIONE METALIKE OLSI 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh, 
rruga Elbasan-Bradashesh kilometri 5, te ish Uzina 12, zona 
kadastrale 3965 dhe nr pasurie 844. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunime metalike, montimi, saldimi, prerja, lyerja e 

elementeve metalike, kthim llamarine, importi dhe eksporti i 
elementeve metalike, lendeve te para ose gjysme te gatshme 
dhe /ose produkteve te gatshme. Marketingu dhe shitja e 
komponenteve metalike. Veprimtari ne regjimin e 
perpunimit aktiv ( fason ). 
Olsi Dulja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2018                Deri: 12/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiDulja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KONSTRUKSIONE METALIKE OLSI 2
Telefon: 0695395944  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668348-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757999-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Perpunime metalike, montimi, saldimi, prerja, lyerja e elementeve 
metalike, kthim llamarine, importi dhe eksporti i elementeve metalike, lendeve te para ose 
gjysme te gatshme dhe /ose produkteve te gatshme. Marketingu dhe shitja e komponenteve 
metalike. ")          u be            ("Perpunime metalike, montimi, saldimi, prerja, lyerja e 
elementeve metalike, kthim llamarine, importi dhe eksporti i elementeve metalike, 
lendeve te para ose gjysme te gatshme dhe /ose produkteve te gatshme. Marketingu 
dhe shitja e komponenteve metalike. Veprimtari ne regjimin e perpunimit aktiv ( 
fason ). Shitje te mbetjeve teknologjike skrap.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826661-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2018 per ndryshim  objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDF42FE-E5C5-44EE-99B8-076C25557BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C0A99-225E-41DD-8549-A1AD577F51F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6CC561-EAE0-4560-8477-CAE3496B464A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A6399-F020-4B72-AEED-33E5DCE87AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D847AE9-5B30-47E4-9DBD-5B131864249F
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Objekti ishte            ("Perpunime metalike, montimi, saldimi, prerja, lyerja e elementeve 
metalike, kthim llamarine, importi dhe eksporti i elementeve metalike, lendeve te para ose 
gjysme te gatshme dhe /ose produkteve te gatshme. Marketingu dhe shitja e komponenteve 
metalike. Veprimtari ne regjimin e perpunimit aktiv ( fason ). Shitje te mbetjeve 
teknologjike skrap.")          u be            ("Perpunime metalike, montimi, saldimi, prerja, 
lyerja e elementeve metalike, kthim llamarine, importi dhe eksporti i elementeve 
metalike, lendeve te para ose gjysme te gatshme dhe /ose produkteve te gatshme. 
Marketingu dhe shitja e komponenteve metalike. Veprimtari ne regjimin e 
perpunimit aktiv ( fason ). ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836548-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date 
23.6.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, rruga Elbasan-Bradashesh kilometri 5, 
te ish Uzina 12, zona kadastrale 3965 dhe nr pasurie 844.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Uzina 12, Objekti 604, tek ish Kombinati Metalurgjik Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294136-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 20180001.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 20180001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B532B6F-A744-45C6-AB4D-03CFD6E118FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6837A3C-3AD9-435F-9E3E-4EAB2897CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B5170-5676-45CE-A370-022DD21FE382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D878F7-78A8-410F-9F5D-AB5CA0B9ECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804FA5FE-AE74-4BC3-8E21-7EE24C837482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C45A01C-87F3-4318-851F-C5290AE84862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9DD1D-3F19-4095-A508-7859F18661D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D0418-52BE-4AA4-8056-2E743EA4E168
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565084-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 KMO2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje 2019 KMO20001.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 KMO20001.pdf

Datë: 01/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6301320-6D7E-4439-B13F-0CD0419B61E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB6ABBF-A85B-4B4E-B09B-58DC071DFF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02C66F9-D22F-4FF9-8C8E-E668B1BC5603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF593B7-0001-4553-83C1-362CEAEB50CF

